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                                                                                        Продовження додатка 

Додаток                                                                                                                                   

до рішення міської ради
30.08.2023 №2163
СПИСОК
заявників, яким відмовлено в наданні дозволу на виготовлення технічної                                                                                              документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі                                                                          (на місцевості) для подальшої передачі їх у користування та згоди на відновлення меж земельних ділянок

	№

п/п
	Суб’єкт

господарювання
	Вид цільового призначення
земельної ділянки
	Район міста, адреса

земельної ділянки
	Площа

(га)
	Причини відмови

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Пермяков
Андрій

Олексійович
	Для колективного                       садівництва
(код 01.06)
	Центрально-Міський район,

Садівниче товариство                 «Лісок», будинок 17
	0,0476
	Відповідно до ст. 118 Земельного кодексу України громадянин, заінтересований у приватизації земельної ділянки, на якій розташовані житловий будинок, господарські будівлі, споруди, що перебувають у його власності, подає клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого самоврядування. До клопотання додається розроблена відповідно до Закону України «Про землеустрій» технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що замовляється громадянином без надання дозволу на її розроблення  

	2
	Савіна 
Ірина 
Валеріївна
	Для колективного                       садівництва

(код 01.06)
	Центрально-Міський район,

Садівниче товариство                 «Зірочка», будинок 220
	0,0705
	 Відповідно до ст. 118 Земельного кодексу України громадянин, заінтересований у приватизації земельної ділянки, на якій розташовані житловий будинок, господарські будівлі, споруди, що перебувають у його власності, подає клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого самоврядування. До клопотання додається розроблена відповідно до Закону України «Про землеустрій» технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що замовляється громадянином без надання дозволу на її розроблення  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Ліпач 

Світлана 

Олександрівна
	Для колективного                       садівництва

(код 01.06)
	Довгинцівський район,              Садівниче товариство                 «Ромашка», будинок 67      
	-
	 Відповідно до ст. 118 Земельного кодексу України громадянин, заінтересований у приватизації земельної ділянки, на якій розташовані житловий будинок, господарські будівлі, споруди, що перебувають у його власності, подає клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого самоврядування. До клопотання додається розроблена відповідно до Закону України «Про землеустрій» технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що замовляється громадянином без надання дозволу на її розроблення  

	4
	Сивирин

Тетяна

Олексіївна
	Для колективного                       садівництва

(код 01.06)
	Довгинцівський район,              Садівниче товариство                 «Ромашка», будинок 58     
	-
	 Відповідно до ст. 118 Земельного кодексу України громадянин, заінтересований у приватизації земельної ділянки, на якій розташовані житловий будинок, господарські будівлі, споруди, що перебувають у його власності, подає клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого самоврядування. До клопотання додається розроблена відповідно до Закону України «Про землеустрій» технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що замовляється громадянином без надання дозволу на її розроблення  

	5
	Румянцев

Володимир

Миколайович,

Куценко

Олена

Миколаївна
	Для колективного                       садівництва

(код 01.06)
	Центрально-Міський район,

Садівниче товариство                 «Прогрес», будинок 51
	-
	 Відповідно до ст. 118 Земельного кодексу України громадянин, заінтересований у приватизації земельної ділянки, на якій розташовані житловий будинок, господарські будівлі, споруди, що перебувають у його власності, подає клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого самоврядування. До клопотання додається розроблена відповідно до Закону України «Про землеустрій» технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що замовляється громадянином без надання дозволу на її розроблення  

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	Кучеренко 

Олена

Миколаївна 
	Для колективного                       садівництва

(код 01.06)
	Центрально-Міський район,

Садівниче товариство                 «Відпочинок», будинок 49
	0,0653
	 Відповідно до ст. 118 Земельного кодексу України громадянин, заінтересований у приватизації земельної ділянки, на якій розташовані житловий будинок, господарські будівлі, споруди, що перебувають у його власності, подає клопотання до відповідного органу виконавчої влади або органу місцевого самоврядування. До клопотання додається розроблена відповідно до Закону України «Про землеустрій» технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що замовляється громадянином без надання дозволу на її розроблення  

	7
	Відокремлений структурний підрозділ «Політехнічний фаховий коледж Криворізького національного університету»
	Для розміщення учбових   приміщень
	Інгулецький район,                   пр-т Південний, 1
	0,3370
	1. Наявна невідповідність  у частині адреси земельної ділянки, зазначеної в заяві (пр-т Південний, 1), та державному акті на право постійного користування землею (пр-т Південний).
2. Відсутні документи, що підтверджують наявність майна на земельній ділянці за відповідною адресою


	8
	Голубєва

Тетяна

Володимирівна
	Для будівництва та 

обслуговування 

будівель торгівлі (03.07),    розміщення 

комплексу автобоксів 
	Саксаганський район,

вул. Вільної Ічкерії, 11в, 1211000000:06:162:0031
	0,1446
	1. Земельна ділянка сформована за цільовим призна-          ченням - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07),

2. Згідно з технічним паспортом від 02.12.2021 на земельній ділянці розташовані гаражі та автомийка самообслуговування. 
3. Відповідно до Закону України «Про автомобільні дороги» пункти миття транспортних засобів віднесено до об’єктів дорожнього сервісу.
4. Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2021 року №821 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України» об’єкти дорожнього сервісу віднесені до виду цільового призначення - для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та  дорожнього господарства (код 12.11).

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	5. Ст. 123 Земельного кодексу України встановлено, що надання в користування земельної ділянки із зміною цільового призначення або формування нових земельних ділянок здійснюється на підставі проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок. Рішення щодо цього ухвалюється на            підставі проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі формування нової земельної ділянки


                Керуюча справами виконкому                                                Олена ШОВГЕЛЯ
